
 

   
1 / 1

 

 

Besluit van de raad van de gemeente Boekel tot Vervanging veld 
Korfbalvereniging JES in Venhorst 

 

 Documentnummer 
1293 
 
Zaaknummer 
1276 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024; 

gelet op: 

de Gemeentewet 
 

Besluit: 

1. Instemmen met het beschikbaar stellen van een bedrag van € 158.610 incl. BTW voor de 
vervanging van het zandkunstgrasveld en vast verankerde inrichtingselementen van 
Korfbalvereniging JES in Venhorst.  
Een bedrag van € 28.550 dekken uit de te ontvangen specifieke uitkering Sport; 

2. Bedrag van € 130.060 opnemen in de boekhouding en afschrijven over een periode van 10 
jaar (incl. rente); 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juni 2024 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 

 
 
 
  

      RAADSBESLUIT 
 


